
     UBND HUYỆN  TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TH KIẾN THIẾT 

 

           Số:        / QĐ-THKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

 

    Kiến Thiết , ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường theo 

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIẾN THIẾT 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo 

dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Hướng dẫn số 462/GDĐT, ngày 13/9/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo 

dục năm học 2024-2025; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường năm học 2024-2025 theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đỗ Thị Ngân Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bùi Văn Gắng Phó HT-CTCĐ Phó trưởng ban 

3 Nguyễn Thị Ngấn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

4 Lương Thị Nhung Đại diện tổ trưởng CM 
Thư ký 

5 Vũ Thị Doan Tổ trưởng tổ VP Thành viên 

6 Nguyễn Thị Hải Nhân viên Kế toán Thành viên 

7 Vũ Thị Luyến Trưởng ban TTND 
Thành viên 

 



Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

đúng quy định của Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT. 

Nhiệm vụ các thành viên do Trưởng ban phân công. 

 Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn và các ông (bà) có tên trong 

danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Lưu: VT.  

 

 

 

 

Đỗ Thị Ngân 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai  

trong nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THKT, ngày 16 /9/2024)  

 

 Căn cứ Quyết định số        /QĐ-THKT, ngày 16/ 9/2024 của trường Tiểu học 

Kiến Thiết về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT; nay Trưởng ban chỉ đạo thực hiện 

Quy chế công khai trong nhà trường phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban 

chỉ đạo như sau: 

TT Họ và tên Chức danh, 

chức vụ 

Nhiệm vụ 

1 Đỗ Thị Ngân Trưởng ban Phụ trách chung. 

Phụ trách Điều 5: Thu, chi tài chính 

2 Bùi Văn Gắng Phó trưởng ban 1. Phụ trách thông tin về kế hoạch 

hoạt động giáo dục của năm học.  

2. Thông tin về kết quả giáo dục 

thực tế của năm học trước. 

3. Chương trình giáo dục tích hợp. 

(Mục 1,2,3 Điều 9) 

3 Nguyễn Thị Ngấn Phó trưởng ban 1. Phụ trách về thông tin đội ngũ 

giáo viên, cán bộ quản lý và nhân 

viên.  

2. Phụ trách thông tin về CSVC và 

tài liệu học tập sử dụng chung.  

3. Phụ trách thông tin về kết quả 

đánh giá và kiểm định chất lượng 

giáo dục.  

 (Mục 1,2,3 Điều 8) 

4 Lương Thị Nhung 
Thư ký Tổng hợp biên bản- Công khai 

5 Vũ Thị Doan Thành viên - Lập biểu thông tin chung về 

CSVC (Mục III- Báo cáo). 

6 Nguyễn Thị Hải Thành viên - Lập biểu thông tin chung về đội 

ngũ, GV, CBQL, NV (Mục I, II- 



Báo cáo). 

- Lập biểu thu, chi tài chính ( Mục 

VII- Báo cáo). 

7 Vũ Thị Luyến 
Thành viên - Lập biểu thông tin chung về kiểm 

định chất lượng. (Mục IV, V, VI- 

Báo cáo). 

 

 

 


		2024-09-25T14:54:47+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Ngân <Dothingan.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:35:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:35:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:35:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:35:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T16:35:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải <Nguyenthihai.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




